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XVIIe TOUR DE CORSE HISTORIQUE VHRS 2017
Classement FINAL DEFINITIF
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Clt N° EquipageEquipage Véhicule Temps net Pénalité Résultat Ecart Interv.

1 226 Christophe BAILLET / Anne BAILLETChristophe BAILLET / Anne BAILLET PORSCHE 911 3.0 RS 69 69

2 245 Philip VLIEGHE / FILIP DEPLANCKEPhilip VLIEGHE / FILIP DEPLANCKE PORSCHE 911 CARRERA 100 100 +31 +31

3 230 Joseph LAREPPE / LIEVEN DAVIDJoseph LAREPPE / LIEVEN DAVID OPEL Ascona I 2000 106 106 +37 +6

4 257 Patrick PETIT PROST / Corinne BOINEPatrick PETIT PROST / Corinne BOINE FORD Escort RS2000 110 110 +41 +4

5 271 Philippe DUDEL / LAURENT PERQUINPhilippe DUDEL / LAURENT PERQUIN PORSCHE 911 SC 131 131 +62 +21

6 283 Frederic FIRROLONI / MICHEL BORONATFrederic FIRROLONI / MICHEL BORONAT BMW 2002 138 138 +69 +7

7 251 Jean Louis HERBETH / THIERRY SEICHEPINEJean Louis HERBETH / THIERRY SEICHEPINE PORSCHE 928 S 150 150 +81 +12

8 266 Tore JOHANNESSEN / Anita Marie SORSTOTore JOHANNESSEN / Anita Marie SORSTO PORSCHE 911 SC 171 171 +102 +21

9 269 Jean Claude KAUFFMAN / JEAN MARC PIRETJean Claude KAUFFMAN / JEAN MARC PIRET PORSCHE 911 174 174 +105 +3

10 286 Jean GREILICH / Elise PERCEBOISJean GREILICH / Elise PERCEBOIS NSU 1200 TT 176 176 +107 +2

11 233 Rolland CHABAS / Bernard ARRIBERT-NARCESRolland CHABAS / Bernard ARRIBERT-NARCES PEUGEOT 205 GTI 1900 203 203 +134 +27

12 237 Giacomo FOSSA / Christian FINEGiacomo FOSSA / Christian FINE PORSCHE 911 SC 205 205 +136 +2

13 287 Olivier ALBERTINI / JEAN LOUIS ALBERTINIOlivier ALBERTINI / JEAN LOUIS ALBERTINI LANCIA Fulvia 1,3 S 218 218 +149 +13

14 227 Patrick ZANIROLI / Cédric PIROTTEPatrick ZANIROLI / Cédric PIROTTE PORSCHE 911 SC 3.0 226 226 +157 +8

15 282 Pierre Henry MAHUL / THIERRY ARRAISPierre Henry MAHUL / THIERRY ARRAIS PANHARD Z1 229 229 +160 +3

16 262 Kurt DEKLERCK / OLIVIER LAPORTEKurt DEKLERCK / OLIVIER LAPORTE PORSCHE 911 S Targa 249 249 +180 +20

17 238 Bernard FIGUIERE / ISABELLE GODINBernard FIGUIERE / ISABELLE GODIN PORSCHE Carrera 3.0 250 250 +181 +1

18 258 Mathieu MOULIN / SERGE MOULINMathieu MOULIN / SERGE MOULIN PORSCHE 911 SC 303 303 +234 +53

19 234 Yann TARDY / Berangère GILHODESYann TARDY / Berangère GILHODES BMW M3 342 342 +273 +39

20 249 Pascal ARNOULD / OLIVIER PEPINPascal ARNOULD / OLIVIER PEPIN LANCIA Delta 351 351 +282 +9

21 243 Didier MOURENON / HUBERT BLANCHARDDidier MOURENON / HUBERT BLANCHARD FORD ESCORT RS 2000 MK 1 356 356 +287 +5

22 285 Jerome VERDIELL / LAURENT IVALDIJerome VERDIELL / LAURENT IVALDI AUTOBIANCHI A112 Abarth 428 428 +359 +72

23 241 Jean Philippe MOURENON / NICOLAS VERDAJean Philippe MOURENON / NICOLAS VERDA RENAULT R5 Alpine 454 454 +385 +26

24 284 Bernard SARAZIN / JACQUES ASSAILLYBernard SARAZIN / JACQUES ASSAILLY BMW 1800 Ti 517 517 +448 +63

25 261 Laurent CASTELNOVO / PHILIPPE ESPOSITOLaurent CASTELNOVO / PHILIPPE ESPOSITO PORSCHE 911 2.7 618 618 +549 +101

26 268 David MATHIEU / PAUL JEAMBRUN FOUILLETDavid MATHIEU / PAUL JEAMBRUN FOUILLET PORSCHE 911 SC 804 804 +735 +186

27 231 Patrice SIDRAC / Alain CAMMASPatrice SIDRAC / Alain CAMMAS LANCIA Stratos 808 808 +739 +4

28 265 Tony AVOLIO / HANDI RALLY PASSIONTony AVOLIO / HANDI RALLY PASSION ALFA ROMEO GIULIA SUPER 902 902 +833 +94

29 264 Bjorn Erik INDAHL / LEIF AME NESETBjorn Erik INDAHL / LEIF AME NESET PORSCHE 911 CARRERA 3 L 948 948 +879 +46

30 252 Laurent FOURCHER / Elodie FOURCHERLaurent FOURCHER / Elodie FOURCHER RENAULT R5 Turbo 1072 1072 +1003 +124

31 255 Benoit COUSIN / HANDI RALLY PASSIONBenoit COUSIN / HANDI RALLY PASSION PORSCHE 911 1186 1186 +1117 +114

32 242 Michel CROUZET / PIERRE DUPRATMichel CROUZET / PIERRE DUPRAT RENAULT R5 Turbo 2 1550 1550 +1481 +364

33 236 Pierre LAGARRIGUE / Danielle LAGARRIGUEPierre LAGARRIGUE / Danielle LAGARRIGUE PORSCHE 911 SC 1879 1879 +1810 +329

34 259 Michel BORENS / JEAN MARIE KUNEGELMichel BORENS / JEAN MARIE KUNEGEL TALBOT Lotus 1917 1917 +1848 +38

35 224 Thierry BESNIER / WILFRID BESNIERThierry BESNIER / WILFRID BESNIER VOLKSWAGEN GOLF GTI 2259 2259 +2190 +342

36 274 Francis LANAVERRE / JEAN CANIFrancis LANAVERRE / JEAN CANI PORSCHE 911 Carrera 3.2 2431 2431 +2362 +172

37 267 Roamhy MACHOÏR-HERAS / INGRID PEETERSRoamhy MACHOÏR-HERAS / INGRID PEETERS RENAULT R12 Gordini 2760 +1448 2760 +2691 +329

38 263 Jean François ESCAT / Danielle BRINCATJean François ESCAT / Danielle BRINCAT BMW 3.0 CSI 2768 2768 +2699 +8

39 216 Franck VILLEY / FRANCOIS HOSTEFranck VILLEY / FRANCOIS HOSTE PORSCHE 914/6 2912 2912 +2843 +144

40 220 Serge LOMBARD / SYLVAIN LOMBARDSerge LOMBARD / SYLVAIN LOMBARD VOLKSWAGEN GOLF GTI 3030 3030 +2961 +118

41 223 Gilles ANGEVIN / SEBASTIEN LELEUGilles ANGEVIN / SEBASTIEN LELEU VOLKSWAGEN GOLF GTI 3531 3531 +3462 +501

42 210 David MAHE / LUDOVIC MAHEDavid MAHE / LUDOVIC MAHE PORSCHE 911 3.0 RS 4216 4216 +4147 +685

43 272 Dominique COSTES / JEAN FRANCOIS THERONDominique COSTES / JEAN FRANCOIS THERON PORSCHE 911 SC 4373 4373 +4304 +157

44 240 Jean Michel MARTIN / OLIVIER MARTINJean Michel MARTIN / OLIVIER MARTIN LANCIA Fulvia 1600 HF 4375 4375 +4306 +2

45 205 Dominique POGGIOLI / XAVIER POGGIOLIDominique POGGIOLI / XAVIER POGGIOLI PORSCHE 911 4442 4442 +4373 +67

46 256 Thierry ROSADO / Francoise ROSADOThierry ROSADO / Francoise ROSADO LANCIA Fluvia 4619 +2214 4619 +4550 +177

47 212 Jean François LEBORGNE / JEAN JACQUES DUHAZEJean François LEBORGNE / JEAN JACQUES DUHAZE PORSCHE 911 SC 4655 4655 +4586 +36

48 217 Marco BRUSTIO / UMBERTO BRUSTIOMarco BRUSTIO / UMBERTO BRUSTIO LANCIA Fulvia HF 1600 4743 4743 +4674 +88

49 248 Gilles BLASCO / HELENE BLASCOGilles BLASCO / HELENE BLASCO PORSCHE 911 3.0 SC 4889 4889 +4820 +146

50 214 Joel LENOIR / JACQUES LEHEUREUXJoel LENOIR / JACQUES LEHEUREUX PORSCHE 911 2.5 ST 4952 4952 +4883 +63

51 208 Joel VICAIRE / PHILIPPE BAUDINIEREJoel VICAIRE / PHILIPPE BAUDINIERE PORSCHE 911 5185 5185 +5116 +233

52 20 Jean-Pierre MANZAGOL / Jean-Paul LAZZARINIJean-Pierre MANZAGOL / Jean-Paul LAZZARINI RENAULT R5 Turbo 5221 5221 +5152 +36

53 253 Rene ROCHE / PIERRE BUDINRene ROCHE / PIERRE BUDIN PORSCHE 924 Turbo 5655 5655 +5586 +434



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

XVIIe TOUR DE CORSE HISTORIQUE VHRS 2017

Classement FINAL DEFINITIF

Vola Timing (www.vola.fr) / Rally Pro 4.0.29Vola Timing (www.vola.fr) / Rally Pro 4.0.29

JL ORSINI - F M C Le 10/10/2017 à 15:11  /  Page 2/2

Clt N° EquipageEquipage Véhicule Temps net Pénalité Résultat Ecart Interv.

54 250 Antoine BEINHOFF / VOLKER ENGELAntoine BEINHOFF / VOLKER ENGEL PORSCHE 911 CARRERA 5754 +1849 5754 +5685 +99

55 201 Stephane GAUCHER / NATHALIE GALMICHEStephane GAUCHER / NATHALIE GALMICHE PORSCHE 911 ST 5879 5879 +5810 +125

56 273 Christophe CATERNET / Adrien CATERNETChristophe CATERNET / Adrien CATERNET PORSCHE 356 BS 90 6785 6785 +6716 +906

57 87 Christian COUROUAU / Philippe RIERAChristian COUROUAU / Philippe RIERA LANCIA Stratos 7248 +3536 7248 +7179 +463

58 275 Roland BOZZI / JEAN FRANCOIS BALDOUYRoland BOZZI / JEAN FRANCOIS BALDOUY MORRIS Cooper 1000 7418 7418 +7349 +170

59 206 Eric VINCENOT / JEAN MARC BACHELIEREric VINCENOT / JEAN MARC BACHELIER LANCIA Delta HF Turbo 7816 +1450 7816 +7747 +398

60 235 Christophe MAZARS / ISABELLE MAZARSChristophe MAZARS / ISABELLE MAZARS RENAULT R5 Turbo 2 7864 7864 +7795 +48

61 239 Jacques BALITRAND / JEAN PIERRE BARRASJacques BALITRAND / JEAN PIERRE BARRAS RENAULT Alpine A310 8322 +5551 8322 +8253 +458

62 221 Stanislas MACHOIR / STANY MACHOIRStanislas MACHOIR / STANY MACHOIR COBRA AC 289 8422 +3966 8422 +8353 +100

63 246 Jean Claude BEL / Antoine CROSJean Claude BEL / Antoine CROS PORSCHE 911 8768 +3536 8768 +8699 +346

64 232 Jean François NICOULES / FRANCOIS NICOULESJean François NICOULES / FRANCOIS NICOULES RENAULT Alpine A110 1600S 9022 +8468 9022 +8953 +254

65 219 Didier PAILLAS / IAN ANDERSONDidier PAILLAS / IAN ANDERSON PORSCHE 911 SC 9151 9151 +9082 +129

66 247 Michel BEZIAT / GUILLAUME ANCELINMichel BEZIAT / GUILLAUME ANCELIN FORD Sierra Cosworth 4X4 9809 +8468 9809 +9740 +658

67 276 Remy MORONI / MARIE DUBOUISRemy MORONI / MARIE DUBOUIS CITROEN Visa Chrono 10899 10899 +10830 +1090

68 218 Bernard IVOY / LIONEL BROCHERIOUBernard IVOY / LIONEL BROCHERIOU RENAULT Alpine A110 11858 11858 +11789 +959

69 204 Thierry MUSTER / JEAN LOUIS MOUSSARDThierry MUSTER / JEAN LOUIS MOUSSARD PORSCHE 914/6 13287 13287 +13218 +1429

70 211 Jean Pierre MADER / JEAN MICHEL CARRIEREJean Pierre MADER / JEAN MICHEL CARRIERE PEUGEOT 504 V6 Coupe 13315 13315 +13246 +28

71 207 Nicolas TORRE / TOM CULLIERETNicolas TORRE / TOM CULLIERET RENAULT R5 Turbo 2 15560 +11849 15560 +15491 +2245

72 277 Christian AUVINET / ISABELLE AUVINETChristian AUVINET / ISABELLE AUVINET RENAULT R5 Turbo 2 17216 +11849 17216 +17147 +1656

Les Commissaores Sportifs
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  Haute  

1 264 Bjorn Erik INDAHL / LEIF AME NESETBjorn Erik INDAHL / LEIF AME NESET PORSCHE 911 CARRERA 3 L 948 948

2 224 Thierry BESNIER / WILFRID BESNIERThierry BESNIER / WILFRID BESNIER VOLKSWAGEN GOLF GTI 2259 2259 +1311 +1311

3 216 Franck VILLEY / FRANCOIS HOSTEFranck VILLEY / FRANCOIS HOSTE PORSCHE 914/6 2912 2912 +1964 +653

4 220 Serge LOMBARD / SYLVAIN LOMBARDSerge LOMBARD / SYLVAIN LOMBARD VOLKSWAGEN GOLF GTI 3030 3030 +2082 +118

5 223 Gilles ANGEVIN / SEBASTIEN LELEUGilles ANGEVIN / SEBASTIEN LELEU VOLKSWAGEN GOLF GTI 3531 3531 +2583 +501

6 210 David MAHE / LUDOVIC MAHEDavid MAHE / LUDOVIC MAHE PORSCHE 911 3.0 RS 4216 4216 +3268 +685

7 205 Dominique POGGIOLI / XAVIER POGGIOLIDominique POGGIOLI / XAVIER POGGIOLI PORSCHE 911 4442 4442 +3494 +226

8 212 Jean François LEBORGNE / JEAN JACQUES DUHAZEJean François LEBORGNE / JEAN JACQUES DUHAZE PORSCHE 911 SC 4655 4655 +3707 +213

9 217 Marco BRUSTIO / UMBERTO BRUSTIOMarco BRUSTIO / UMBERTO BRUSTIO LANCIA Fulvia HF 1600 4743 4743 +3795 +88

10 214 Joel LENOIR / JACQUES LEHEUREUXJoel LENOIR / JACQUES LEHEUREUX PORSCHE 911 2.5 ST 4952 4952 +4004 +209

11 208 Joel VICAIRE / PHILIPPE BAUDINIEREJoel VICAIRE / PHILIPPE BAUDINIERE PORSCHE 911 5185 5185 +4237 +233

12 20 Jean-Pierre MANZAGOL / Jean-Paul LAZZARINIJean-Pierre MANZAGOL / Jean-Paul LAZZARINI RENAULT R5 Turbo 5221 5221 +4273 +36

13 201 Stephane GAUCHER / NATHALIE GALMICHEStephane GAUCHER / NATHALIE GALMICHE PORSCHE 911 ST 5879 5879 +4931 +658

14 87 Christian COUROUAU / Philippe RIERAChristian COUROUAU / Philippe RIERA LANCIA Stratos 7248 +3536 7248 +6300 +1369

15 206 Eric VINCENOT / JEAN MARC BACHELIEREric VINCENOT / JEAN MARC BACHELIER LANCIA Delta HF Turbo 7816 +1450 7816 +6868 +568

16 219 Didier PAILLAS / IAN ANDERSONDidier PAILLAS / IAN ANDERSON PORSCHE 911 SC 9151 9151 +8203 +1335

17 218 Bernard IVOY / LIONEL BROCHERIOUBernard IVOY / LIONEL BROCHERIOU RENAULT Alpine A110 11858 11858 +10910 +2707

18 204 Thierry MUSTER / JEAN LOUIS MOUSSARDThierry MUSTER / JEAN LOUIS MOUSSARD PORSCHE 914/6 13287 13287 +12339 +1429

19 211 Jean Pierre MADER / JEAN MICHEL CARRIEREJean Pierre MADER / JEAN MICHEL CARRIERE PEUGEOT 504 V6 Coupe 13315 13315 +12367 +28

20 207 Nicolas TORRE / TOM CULLIERETNicolas TORRE / TOM CULLIERET RENAULT R5 Turbo 2 15560 +11849 15560 +14612 +2245

  Intermédiaire  

1 226 Christophe BAILLET / Anne BAILLETChristophe BAILLET / Anne BAILLET PORSCHE 911 3.0 RS 69 69

2 245 Philip VLIEGHE / FILIP DEPLANCKEPhilip VLIEGHE / FILIP DEPLANCKE PORSCHE 911 CARRERA 100 100 +31 +31

3 230 Joseph LAREPPE / LIEVEN DAVIDJoseph LAREPPE / LIEVEN DAVID OPEL Ascona I 2000 106 106 +37 +6

4 257 Patrick PETIT PROST / Corinne BOINEPatrick PETIT PROST / Corinne BOINE FORD Escort RS2000 110 110 +41 +4

5 271 Philippe DUDEL / LAURENT PERQUINPhilippe DUDEL / LAURENT PERQUIN PORSCHE 911 SC 131 131 +62 +21

6 251 Jean Louis HERBETH / THIERRY SEICHEPINEJean Louis HERBETH / THIERRY SEICHEPINE PORSCHE 928 S 150 150 +81 +19

7 266 Tore JOHANNESSEN / Anita Marie SORSTOTore JOHANNESSEN / Anita Marie SORSTO PORSCHE 911 SC 171 171 +102 +21

8 269 Jean Claude KAUFFMAN / JEAN MARC PIRETJean Claude KAUFFMAN / JEAN MARC PIRET PORSCHE 911 174 174 +105 +3

9 233 Rolland CHABAS / Bernard ARRIBERT-NARCESRolland CHABAS / Bernard ARRIBERT-NARCES PEUGEOT 205 GTI 1900 203 203 +134 +29

10 237 Giacomo FOSSA / Christian FINEGiacomo FOSSA / Christian FINE PORSCHE 911 SC 205 205 +136 +2

11 227 Patrick ZANIROLI / Cédric PIROTTEPatrick ZANIROLI / Cédric PIROTTE PORSCHE 911 SC 3.0 226 226 +157 +21

12 262 Kurt DEKLERCK / OLIVIER LAPORTEKurt DEKLERCK / OLIVIER LAPORTE PORSCHE 911 S Targa 249 249 +180 +23

13 238 Bernard FIGUIERE / ISABELLE GODINBernard FIGUIERE / ISABELLE GODIN PORSCHE Carrera 3.0 250 250 +181 +1

14 258 Mathieu MOULIN / SERGE MOULINMathieu MOULIN / SERGE MOULIN PORSCHE 911 SC 303 303 +234 +53

15 234 Yann TARDY / Berangère GILHODESYann TARDY / Berangère GILHODES BMW M3 342 342 +273 +39

16 249 Pascal ARNOULD / OLIVIER PEPINPascal ARNOULD / OLIVIER PEPIN LANCIA Delta 351 351 +282 +9

17 243 Didier MOURENON / HUBERT BLANCHARDDidier MOURENON / HUBERT BLANCHARD FORD ESCORT RS 2000 MK 1 356 356 +287 +5

18 241 Jean Philippe MOURENON / NICOLAS VERDAJean Philippe MOURENON / NICOLAS VERDA RENAULT R5 Alpine 454 454 +385 +98

19 261 Laurent CASTELNOVO / PHILIPPE ESPOSITOLaurent CASTELNOVO / PHILIPPE ESPOSITO PORSCHE 911 2.7 618 618 +549 +164

20 268 David MATHIEU / PAUL JEAMBRUN FOUILLETDavid MATHIEU / PAUL JEAMBRUN FOUILLET PORSCHE 911 SC 804 804 +735 +186

21 231 Patrice SIDRAC / Alain CAMMASPatrice SIDRAC / Alain CAMMAS LANCIA Stratos 808 808 +739 +4

22 265 Tony AVOLIO / HANDI RALLY PASSIONTony AVOLIO / HANDI RALLY PASSION ALFA ROMEO GIULIA SUPER 902 902 +833 +94

23 252 Laurent FOURCHER / Elodie FOURCHERLaurent FOURCHER / Elodie FOURCHER RENAULT R5 Turbo 1072 1072 +1003 +170

24 255 Benoit COUSIN / HANDI RALLY PASSIONBenoit COUSIN / HANDI RALLY PASSION PORSCHE 911 1186 1186 +1117 +114

25 242 Michel CROUZET / PIERRE DUPRATMichel CROUZET / PIERRE DUPRAT RENAULT R5 Turbo 2 1550 1550 +1481 +364

26 236 Pierre LAGARRIGUE / Danielle LAGARRIGUEPierre LAGARRIGUE / Danielle LAGARRIGUE PORSCHE 911 SC 1879 1879 +1810 +329

27 259 Michel BORENS / JEAN MARIE KUNEGELMichel BORENS / JEAN MARIE KUNEGEL TALBOT Lotus 1917 1917 +1848 +38
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28 274 Francis LANAVERRE / JEAN CANIFrancis LANAVERRE / JEAN CANI PORSCHE 911 Carrera 3.2 2431 2431 +2362 +514

29 263 Jean François ESCAT / Danielle BRINCATJean François ESCAT / Danielle BRINCAT BMW 3.0 CSI 2768 2768 +2699 +337

30 272 Dominique COSTES / JEAN FRANCOIS THERONDominique COSTES / JEAN FRANCOIS THERON PORSCHE 911 SC 4373 4373 +4304 +1605

31 240 Jean Michel MARTIN / OLIVIER MARTINJean Michel MARTIN / OLIVIER MARTIN LANCIA Fulvia 1600 HF 4375 4375 +4306 +2

32 248 Gilles BLASCO / HELENE BLASCOGilles BLASCO / HELENE BLASCO PORSCHE 911 3.0 SC 4889 4889 +4820 +514

33 253 Rene ROCHE / PIERRE BUDINRene ROCHE / PIERRE BUDIN PORSCHE 924 Turbo 5655 5655 +5586 +766

34 250 Antoine BEINHOFF / VOLKER ENGELAntoine BEINHOFF / VOLKER ENGEL PORSCHE 911 CARRERA 5754 +1849 5754 +5685 +99

35 273 Christophe CATERNET / Adrien CATERNETChristophe CATERNET / Adrien CATERNET PORSCHE 356 BS 90 6785 6785 +6716 +1031

36 275 Roland BOZZI / JEAN FRANCOIS BALDOUYRoland BOZZI / JEAN FRANCOIS BALDOUY MORRIS Cooper 1000 7418 7418 +7349 +633

37 235 Christophe MAZARS / ISABELLE MAZARSChristophe MAZARS / ISABELLE MAZARS RENAULT R5 Turbo 2 7864 7864 +7795 +446

38 239 Jacques BALITRAND / JEAN PIERRE BARRASJacques BALITRAND / JEAN PIERRE BARRAS RENAULT Alpine A310 8322 +5551 8322 +8253 +458

39 246 Jean Claude BEL / Antoine CROSJean Claude BEL / Antoine CROS PORSCHE 911 8768 +3536 8768 +8699 +446

40 232 Jean François NICOULES / FRANCOIS NICOULESJean François NICOULES / FRANCOIS NICOULES RENAULT Alpine A110 1600S 9022 +8468 9022 +8953 +254

41 247 Michel BEZIAT / GUILLAUME ANCELINMichel BEZIAT / GUILLAUME ANCELIN FORD Sierra Cosworth 4X4 9809 +8468 9809 +9740 +787

42 276 Remy MORONI / MARIE DUBOUISRemy MORONI / MARIE DUBOUIS CITROEN Visa Chrono 10899 10899 +10830 +1090

43 277 Christian AUVINET / ISABELLE AUVINETChristian AUVINET / ISABELLE AUVINET RENAULT R5 Turbo 2 17216 +11849 17216 +17147 +6317

  Basse  

1 283 Frederic FIRROLONI / MICHEL BORONATFrederic FIRROLONI / MICHEL BORONAT BMW 2002 138 138

2 286 Jean GREILICH / Elise PERCEBOISJean GREILICH / Elise PERCEBOIS NSU 1200 TT 176 176 +38 +38

3 287 Olivier ALBERTINI / JEAN LOUIS ALBERTINIOlivier ALBERTINI / JEAN LOUIS ALBERTINI LANCIA Fulvia 1,3 S 218 218 +80 +42

4 282 Pierre Henry MAHUL / THIERRY ARRAISPierre Henry MAHUL / THIERRY ARRAIS PANHARD Z1 229 229 +91 +11

5 285 Jerome VERDIELL / LAURENT IVALDIJerome VERDIELL / LAURENT IVALDI AUTOBIANCHI A112 Abarth 428 428 +290 +199

6 284 Bernard SARAZIN / JACQUES ASSAILLYBernard SARAZIN / JACQUES ASSAILLY BMW 1800 Ti 517 517 +379 +89

7 267 Roamhy MACHOÏR-HERAS / INGRID PEETERSRoamhy MACHOÏR-HERAS / INGRID PEETERS RENAULT R12 Gordini 2760 +1448 2760 +2622 +2243

8 256 Thierry ROSADO / Francoise ROSADOThierry ROSADO / Francoise ROSADO LANCIA Fluvia 4619 +2214 4619 +4481 +1859

9 221 Stanislas MACHOIR / STANY MACHOIRStanislas MACHOIR / STANY MACHOIR COBRA AC 289 8422 +3966 8422 +8284 +3803

Les Commissaores Sportifs
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  Pilote : Sexe : F / Co-pilote : Sexe : F  

1 267 Roamhy MACHOÏR-HERAS / INGRID PEETERSRoamhy MACHOÏR-HERAS / INGRID PEETERS RENAULT R12 Gordini 2760 +1448 2760

Les Commissaores Sportifs
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N° EquipageEquipage Véhicule Année Moyenne Temps Clt

Points total : 12080000 1 - IMSA PERFORMANCE

216 Franck VILLEY / FRANCOIS HOSTE PORSCHE 914/6 1970 Haute 2912 39

210 David MAHE / LUDOVIC MAHE PORSCHE 911 3.0 RS 1974 Haute 4216 42

214 Joel LENOIR / JACQUES LEHEUREUX PORSCHE 911 2.5 ST 1972 Haute 4952 50

Points total : 13787000 2 - MARM AUTO CLASSIC

242 Michel CROUZET / PIERRE DUPRAT RENAULT R5 Turbo 2 1983 Intermédiaire 1550 32

272 Dominique COSTES / JEAN FRANCOIS THERON PORSCHE 911 SC 1982 Intermédiaire 4373 43

235 Christophe MAZARS / ISABELLE MAZARS RENAULT R5 Turbo 2 1982 Intermédiaire 7864 60

239 Jacques BALITRAND / JEAN PIERRE BARRAS RENAULT Alpine A310 1984 Intermédiaire 8322 61
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1 254 Giorgio SCHON / FRANCESCO GIAMMARINOGiorgio SCHON / FRANCESCO GIAMMARINO PORSCHE 911 SC INTERINTER 1 23 23

2 245 Philip VLIEGHE / FILIP DEPLANCKEPhilip VLIEGHE / FILIP DEPLANCKE PORSCHE 911 CARRERA INTERINTER 2 24 24 +1 +1

3 226 Christophe BAILLET / Anne BAILLETChristophe BAILLET / Anne BAILLET PORSCHE 911 3.0 RS INTERINTER 3 26 26 +3 +2

4 257 Patrick PETIT PROST / Corinne BOINEPatrick PETIT PROST / Corinne BOINE FORD Escort RS2000 INTERINTER 4 27 27 +4 +1

5 271 Philippe DUDEL / LAURENT PERQUINPhilippe DUDEL / LAURENT PERQUIN PORSCHE 911 SC INTERINTER 5 27 27 +4

6 251 Jean Louis HERBETH / THIERRY SEICHEPINEJean Louis HERBETH / THIERRY SEICHEPINE PORSCHE 928 S INTERINTER 6 28 28 +5 +1

7 280 Eugenio ROSSI / MICHELLE PERLINOEugenio ROSSI / MICHELLE PERLINO LANCIA Flavia 1.8 Coupe BASSEBASSE 1 29 29 +6 +1

8 229 Alessandro OLIVIERI / Cesare RAINISIOAlessandro OLIVIERI / Cesare RAINISIO FORD Escort RS 2000 INTERINTER 7 30 30 +7 +1

9 230 Joseph LAREPPE / LIEVEN DAVIDJoseph LAREPPE / LIEVEN DAVID OPEL Ascona I 2000 INTERINTER 8 30 30 +7

10 283 Frederic FIRROLONI / MICHEL BORONATFrederic FIRROLONI / MICHEL BORONAT BMW 2002 BASSEBASSE 2 34 34 +11 +4

11 233 Rolland CHABAS / Bernard ARRIBERT-NARCESRolland CHABAS / Bernard ARRIBERT-NARCES PEUGEOT 205 GTI 1900 INTERINTER 9 35 35 +12 +1

12 227 Patrick ZANIROLI / Cédric PIROTTEPatrick ZANIROLI / Cédric PIROTTE PORSCHE 911 SC 3.0 INTERINTER 10 40 40 +17 +5

13 286 Jean GREILICH / Elise PERCEBOISJean GREILICH / Elise PERCEBOIS NSU 1200 TT BASSEBASSE 3 42 42 +19 +2

14 269 Jean Claude KAUFFMAN / JEAN MARC PIRETJean Claude KAUFFMAN / JEAN MARC PIRET PORSCHE 911 INTERINTER 11 42 42 +19

15 232 Jean François NICOULES / FRANCOIS NICOULESJean François NICOULES / FRANCOIS NICOULES RENAULT Alpine A110 1600S INTERINTER 12 47 47 +24 +5

16 266 Tore JOHANNESSEN / Anita Marie SORSTOTore JOHANNESSEN / Anita Marie SORSTO PORSCHE 911 SC INTERINTER 13 48 48 +25 +1

17 262 Kurt DEKLERCK / OLIVIER LAPORTEKurt DEKLERCK / OLIVIER LAPORTE PORSCHE 911 S Targa INTERINTER 14 53 53 +30 +5

18 237 Giacomo FOSSA / Christian FINEGiacomo FOSSA / Christian FINE PORSCHE 911 SC INTERINTER 15 58 58 +35 +5

19 282 Pierre Henry MAHUL / THIERRY ARRAISPierre Henry MAHUL / THIERRY ARRAIS PANHARD Z1 BASSEBASSE 4 59 59 +36 +1

20 247 Michel BEZIAT / GUILLAUME ANCELINMichel BEZIAT / GUILLAUME ANCELIN FORD Sierra Cosworth 4X4 INTERINTER 16 60 60 +37 +1

21 234 Yann TARDY / Berangère GILHODESYann TARDY / Berangère GILHODES BMW M3 INTERINTER 17 62 62 +39 +2

22 265 Tony AVOLIO / HANDI RALLY PASSIONTony AVOLIO / HANDI RALLY PASSION ALFA ROMEO GIULIA SUPER INTERINTER 18 64 64 +41 +2

23 264 Bjorn Erik INDAHL / LEIF AME NESETBjorn Erik INDAHL / LEIF AME NESET PORSCHE 911 CARRERA 3 L HAUTEHAUTE 1 71 71 +48 +7

24 231 Patrice SIDRAC / Alain CAMMASPatrice SIDRAC / Alain CAMMAS LANCIA Stratos INTERINTER 19 74 74 +51 +3

25 241 Jean Philippe MOURENON / NICOLAS VERDAJean Philippe MOURENON / NICOLAS VERDA RENAULT R5 Alpine INTERINTER 20 78 78 +55 +4

26 246 Jean Claude BEL / Antoine CROSJean Claude BEL / Antoine CROS PORSCHE 911 INTERINTER 21 78 78 +55

27 287 Olivier ALBERTINI / JEAN LOUIS ALBERTINIOlivier ALBERTINI / JEAN LOUIS ALBERTINI LANCIA Fulvia 1,3 S BASSEBASSE 5 88 88 +65 +10

28 238 Bernard FIGUIERE / ISABELLE GODINBernard FIGUIERE / ISABELLE GODIN PORSCHE Carrera 3.0 INTERINTER 22 97 97 +74 +9

29 243 Didier MOURENON / HUBERT BLANCHARDDidier MOURENON / HUBERT BLANCHARD FORD ESCORT RS 2000 MK 1 INTERINTER 23 99 99 +76 +2

30 258 Mathieu MOULIN / SERGE MOULINMathieu MOULIN / SERGE MOULIN PORSCHE 911 SC INTERINTER 24 109 109 +86 +10

31 284 Bernard SARAZIN / JACQUES ASSAILLYBernard SARAZIN / JACQUES ASSAILLY BMW 1800 Ti BASSEBASSE 6 121 121 +98 +12

32 249 Pascal ARNOULD / OLIVIER PEPINPascal ARNOULD / OLIVIER PEPIN LANCIA Delta INTERINTER 25 143 143 +120 +22

33 285 Jerome VERDIELL / LAURENT IVALDIJerome VERDIELL / LAURENT IVALDI AUTOBIANCHI A112 Abarth BASSEBASSE 7 155 155 +132 +12

34 261 Laurent CASTELNOVO / PHILIPPE ESPOSITOLaurent CASTELNOVO / PHILIPPE ESPOSITO PORSCHE 911 2.7 INTERINTER 26 164 164 +141 +9

35 255 Benoit COUSIN / HANDI RALLY PASSIONBenoit COUSIN / HANDI RALLY PASSION PORSCHE 911 INTERINTER 27 230 230 +207 +66

36 268 David MATHIEU / PAUL JEAMBRUN FOUILLETDavid MATHIEU / PAUL JEAMBRUN FOUILLET PORSCHE 911 SC INTERINTER 28 239 239 +216 +9

37 236 Pierre LAGARRIGUE / Danielle LAGARRIGUEPierre LAGARRIGUE / Danielle LAGARRIGUE PORSCHE 911 SC INTERINTER 29 300 300 +277 +61

38 274 Francis LANAVERRE / JEAN CANIFrancis LANAVERRE / JEAN CANI PORSCHE 911 Carrera 3.2 INTERINTER 30 308 308 +285 +8

39 252 Laurent FOURCHER / Elodie FOURCHERLaurent FOURCHER / Elodie FOURCHER RENAULT R5 Turbo INTERINTER 31 326 326 +303 +18

40 220 Serge LOMBARD / SYLVAIN LOMBARDSerge LOMBARD / SYLVAIN LOMBARD VOLKSWAGEN GOLF GTI HAUTEHAUTE 2 328 328 +305 +2

41 242 Michel CROUZET / PIERRE DUPRATMichel CROUZET / PIERRE DUPRAT RENAULT R5 Turbo 2 INTERINTER 32 366 366 +343 +38

42 259 Michel BORENS / JEAN MARIE KUNEGELMichel BORENS / JEAN MARIE KUNEGEL TALBOT Lotus INTERINTER 33 526 526 +503 +160

43 206 Eric VINCENOT / JEAN MARC BACHELIEREric VINCENOT / JEAN MARC BACHELIER LANCIA Delta HF Turbo HAUTEHAUTE 3 541 541 +518 +15

44 224 Thierry BESNIER / WILFRID BESNIERThierry BESNIER / WILFRID BESNIER VOLKSWAGEN GOLF GTI HAUTEHAUTE 4 582 582 +559 +41

45 239 Jacques BALITRAND / JEAN PIERRE BARRASJacques BALITRAND / JEAN PIERRE BARRAS RENAULT Alpine A310 INTERINTER 34 698 698 +675 +116

46 212 Jean François LEBORGNE / JEAN JACQUES DUHAZEJean François LEBORGNE / JEAN JACQUES DUHAZE PORSCHE 911 SC HAUTEHAUTE 5 744 744 +721 +46

47 87 Christian COUROUAU / Philippe RIERAChristian COUROUAU / Philippe RIERA LANCIA Stratos HAUTEHAUTE 6 753 753 +730 +9

48 263 Jean François ESCAT / Danielle BRINCATJean François ESCAT / Danielle BRINCAT BMW 3.0 CSI INTERINTER 35 795 795 +772 +42

49 217 Marco BRUSTIO / UMBERTO BRUSTIOMarco BRUSTIO / UMBERTO BRUSTIO LANCIA Fulvia HF 1600 HAUTEHAUTE 7 844 844 +821 +49

50 223 Gilles ANGEVIN / SEBASTIEN LELEUGilles ANGEVIN / SEBASTIEN LELEU VOLKSWAGEN GOLF GTI HAUTEHAUTE 8 886 886 +863 +42

51 216 Franck VILLEY / FRANCOIS HOSTEFranck VILLEY / FRANCOIS HOSTE PORSCHE 914/6 HAUTEHAUTE 9 909 909 +886 +23

52 240 Jean Michel MARTIN / OLIVIER MARTINJean Michel MARTIN / OLIVIER MARTIN LANCIA Fulvia 1600 HF INTERINTER 36 1057 1057 +1034 +148

53 235 Christophe MAZARS / ISABELLE MAZARSChristophe MAZARS / ISABELLE MAZARS RENAULT R5 Turbo 2 INTERINTER 37 1089 1089 +1066 +32

54 250 Antoine BEINHOFF / VOLKER ENGELAntoine BEINHOFF / VOLKER ENGEL PORSCHE 911 CARRERA INTERINTER 38 1095 1095 +1072 +6

55 272 Dominique COSTES / JEAN FRANCOIS THERONDominique COSTES / JEAN FRANCOIS THERON PORSCHE 911 SC INTERINTER 39 1147 1147 +1124 +52

56 205 Dominique POGGIOLI / XAVIER POGGIOLIDominique POGGIOLI / XAVIER POGGIOLI PORSCHE 911 HAUTEHAUTE 10 1154 1154 +1131 +7

57 208 Joel VICAIRE / PHILIPPE BAUDINIEREJoel VICAIRE / PHILIPPE BAUDINIERE PORSCHE 911 HAUTEHAUTE 11 1188 1188 +1165 +34

58 228 Tomas HINRICHSEN / SOLANGE MAYOTomas HINRICHSEN / SOLANGE MAYO MASERATI 200 SI BASSEBASSE 8 1209 1209 +1186 +21
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59 253 Rene ROCHE / PIERRE BUDINRene ROCHE / PIERRE BUDIN PORSCHE 924 Turbo INTERINTER 40 1215 1215 +1192 +6

60 267 Roamhy MACHOÏR-HERAS / INGRID PEETERSRoamhy MACHOÏR-HERAS / INGRID PEETERS RENAULT R12 Gordini BASSEBASSE 9 1221 +829 1221 +1198 +6

61 214 Joel LENOIR / JACQUES LEHEUREUXJoel LENOIR / JACQUES LEHEUREUX PORSCHE 911 2.5 ST HAUTEHAUTE 12 1279 1279 +1256 +58

62 248 Gilles BLASCO / HELENE BLASCOGilles BLASCO / HELENE BLASCO PORSCHE 911 3.0 SC INTERINTER 41 1377 1377 +1354 +98

63 20 Jean-Pierre MANZAGOL / Jean-Paul LAZZARINIJean-Pierre MANZAGOL / Jean-Paul LAZZARINI RENAULT R5 Turbo HAUTEHAUTE 13 1451 1451 +1428 +74

64 221 Stanislas MACHOIR / STANY MACHOIRStanislas MACHOIR / STANY MACHOIR COBRA AC 289 BASSEBASSE 10 1462 1462 +1439 +11

65 273 Christophe CATERNET / Adrien CATERNETChristophe CATERNET / Adrien CATERNET PORSCHE 356 BS 90 INTERINTER 42 1502 1502 +1479 +40

66 210 David MAHE / LUDOVIC MAHEDavid MAHE / LUDOVIC MAHE PORSCHE 911 3.0 RS HAUTEHAUTE 14 1523 1523 +1500 +21

67 275 Roland BOZZI / JEAN FRANCOIS BALDOUYRoland BOZZI / JEAN FRANCOIS BALDOUY MORRIS Cooper 1000 INTERINTER 43 1679 1679 +1656 +156

68 201 Stephane GAUCHER / NATHALIE GALMICHEStephane GAUCHER / NATHALIE GALMICHE PORSCHE 911 ST HAUTEHAUTE 15 1913 1913 +1890 +234

69 211 Jean Pierre MADER / JEAN MICHEL CARRIEREJean Pierre MADER / JEAN MICHEL CARRIERE PEUGEOT 504 V6 Coupe HAUTEHAUTE 16 2115 2115 +2092 +202

70 256 Thierry ROSADO / Francoise ROSADOThierry ROSADO / Francoise ROSADO LANCIA Fluvia BASSEBASSE 11 2493 +2214 2493 +2470 +378

71 219 Didier PAILLAS / IAN ANDERSONDidier PAILLAS / IAN ANDERSON PORSCHE 911 SC HAUTEHAUTE 17 2551 2551 +2528 +58

72 218 Bernard IVOY / LIONEL BROCHERIOUBernard IVOY / LIONEL BROCHERIOU RENAULT Alpine A110 HAUTEHAUTE 18 3264 3264 +3241 +713

73 276 Remy MORONI / MARIE DUBOUISRemy MORONI / MARIE DUBOUIS CITROEN Visa Chrono INTERINTER 44 3508 3508 +3485 +244

74 204 Thierry MUSTER / JEAN LOUIS MOUSSARDThierry MUSTER / JEAN LOUIS MOUSSARD PORSCHE 914/6 HAUTEHAUTE 19 11344 11344 +11321 +7836

75 215 Jean François BARRE / JEROME DUPARDJean François BARRE / JEROME DUPARD FIAT ABARTH 124 CC SPORT HAUTEHAUTE 20 12563 +11020 12563 +12540 +1219

76 207 Nicolas TORRE / TOM CULLIERETNicolas TORRE / TOM CULLIERET RENAULT R5 Turbo 2 HAUTEHAUTE 21 12641 +11849 12641 +12618 +78

77 209 Felix ORSINI / HELENE ORSINIFelix ORSINI / HELENE ORSINI MATRA MURENA HAUTEHAUTE 22 12754 +11020 12754 +12731 +113

78 277 Christian AUVINET / ISABELLE AUVINETChristian AUVINET / ISABELLE AUVINET RENAULT R5 Turbo 2 INTERINTER 45 13834 +11849 13834 +13811 +1080

79 288 Jean Marc SANTINI / FRANCOIS LACARELLEJean Marc SANTINI / FRANCOIS LACARELLE CITROEN 2 CV BASSEBASSE 12 13835 +13234 13835 +13812 +1
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1 226 Christophe BAILLET / Anne BAILLETChristophe BAILLET / Anne BAILLET PORSCHE 911 3.0 RS INTERINTER 1 37 37

2 257 Patrick PETIT PROST / Corinne BOINEPatrick PETIT PROST / Corinne BOINE FORD Escort RS2000 INTERINTER 2 49 49 +12 +12

3 245 Philip VLIEGHE / FILIP DEPLANCKEPhilip VLIEGHE / FILIP DEPLANCKE PORSCHE 911 CARRERA INTERINTER 3 53 53 +16 +4

4 271 Philippe DUDEL / LAURENT PERQUINPhilippe DUDEL / LAURENT PERQUIN PORSCHE 911 SC INTERINTER 4 64 64 +27 +11

5 229 Alessandro OLIVIERI / Cesare RAINISIOAlessandro OLIVIERI / Cesare RAINISIO FORD Escort RS 2000 INTERINTER 5 65 65 +28 +1

6 230 Joseph LAREPPE / LIEVEN DAVIDJoseph LAREPPE / LIEVEN DAVID OPEL Ascona I 2000 INTERINTER 6 65 65 +28

7 280 Eugenio ROSSI / MICHELLE PERLINOEugenio ROSSI / MICHELLE PERLINO LANCIA Flavia 1.8 Coupe BASSEBASSE 1 65 65 +28

8 283 Frederic FIRROLONI / MICHEL BORONATFrederic FIRROLONI / MICHEL BORONAT BMW 2002 BASSEBASSE 2 74 74 +37 +9

9 269 Jean Claude KAUFFMAN / JEAN MARC PIRETJean Claude KAUFFMAN / JEAN MARC PIRET PORSCHE 911 INTERINTER 7 75 75 +38 +1

10 251 Jean Louis HERBETH / THIERRY SEICHEPINEJean Louis HERBETH / THIERRY SEICHEPINE PORSCHE 928 S INTERINTER 8 76 76 +39 +1

11 233 Rolland CHABAS / Bernard ARRIBERT-NARCESRolland CHABAS / Bernard ARRIBERT-NARCES PEUGEOT 205 GTI 1900 INTERINTER 9 82 82 +45 +6

12 237 Giacomo FOSSA / Christian FINEGiacomo FOSSA / Christian FINE PORSCHE 911 SC INTERINTER 10 99 99 +62 +17

13 266 Tore JOHANNESSEN / Anita Marie SORSTOTore JOHANNESSEN / Anita Marie SORSTO PORSCHE 911 SC INTERINTER 11 103 103 +66 +4

14 262 Kurt DEKLERCK / OLIVIER LAPORTEKurt DEKLERCK / OLIVIER LAPORTE PORSCHE 911 S Targa INTERINTER 12 109 109 +72 +6

15 286 Jean GREILICH / Elise PERCEBOISJean GREILICH / Elise PERCEBOIS NSU 1200 TT BASSEBASSE 3 114 114 +77 +5

16 282 Pierre Henry MAHUL / THIERRY ARRAISPierre Henry MAHUL / THIERRY ARRAIS PANHARD Z1 BASSEBASSE 4 116 116 +79 +2

17 247 Michel BEZIAT / GUILLAUME ANCELINMichel BEZIAT / GUILLAUME ANCELIN FORD Sierra Cosworth 4X4 INTERINTER 13 117 117 +80 +1

18 227 Patrick ZANIROLI / Cédric PIROTTEPatrick ZANIROLI / Cédric PIROTTE PORSCHE 911 SC 3.0 INTERINTER 14 129 129 +92 +12

19 287 Olivier ALBERTINI / JEAN LOUIS ALBERTINIOlivier ALBERTINI / JEAN LOUIS ALBERTINI LANCIA Fulvia 1,3 S BASSEBASSE 5 133 133 +96 +4

20 258 Mathieu MOULIN / SERGE MOULINMathieu MOULIN / SERGE MOULIN PORSCHE 911 SC INTERINTER 15 173 173 +136 +40

21 232 Jean François NICOULES / FRANCOIS NICOULESJean François NICOULES / FRANCOIS NICOULES RENAULT Alpine A110 1600S INTERINTER 16 175 175 +138 +2

22 238 Bernard FIGUIERE / ISABELLE GODINBernard FIGUIERE / ISABELLE GODIN PORSCHE Carrera 3.0 INTERINTER 17 184 184 +147 +9

23 243 Didier MOURENON / HUBERT BLANCHARDDidier MOURENON / HUBERT BLANCHARD FORD ESCORT RS 2000 MK 1 INTERINTER 18 199 199 +162 +15

24 249 Pascal ARNOULD / OLIVIER PEPINPascal ARNOULD / OLIVIER PEPIN LANCIA Delta INTERINTER 19 201 201 +164 +2

25 234 Yann TARDY / Berangère GILHODESYann TARDY / Berangère GILHODES BMW M3 INTERINTER 20 213 213 +176 +12

26 284 Bernard SARAZIN / JACQUES ASSAILLYBernard SARAZIN / JACQUES ASSAILLY BMW 1800 Ti BASSEBASSE 6 219 219 +182 +6

27 246 Jean Claude BEL / Antoine CROSJean Claude BEL / Antoine CROS PORSCHE 911 INTERINTER 21 220 220 +183 +1

28 241 Jean Philippe MOURENON / NICOLAS VERDAJean Philippe MOURENON / NICOLAS VERDA RENAULT R5 Alpine INTERINTER 22 252 252 +215 +32

29 265 Tony AVOLIO / HANDI RALLY PASSIONTony AVOLIO / HANDI RALLY PASSION ALFA ROMEO GIULIA SUPER INTERINTER 23 255 255 +218 +3

30 285 Jerome VERDIELL / LAURENT IVALDIJerome VERDIELL / LAURENT IVALDI AUTOBIANCHI A112 Abarth BASSEBASSE 7 286 286 +249 +31

31 264 Bjorn Erik INDAHL / LEIF AME NESETBjorn Erik INDAHL / LEIF AME NESET PORSCHE 911 CARRERA 3 L HAUTEHAUTE 1 294 294 +257 +8

32 261 Laurent CASTELNOVO / PHILIPPE ESPOSITOLaurent CASTELNOVO / PHILIPPE ESPOSITO PORSCHE 911 2.7 INTERINTER 24 363 363 +326 +69

33 268 David MATHIEU / PAUL JEAMBRUN FOUILLETDavid MATHIEU / PAUL JEAMBRUN FOUILLET PORSCHE 911 SC INTERINTER 25 375 375 +338 +12

34 255 Benoit COUSIN / HANDI RALLY PASSIONBenoit COUSIN / HANDI RALLY PASSION PORSCHE 911 INTERINTER 26 584 584 +547 +209

35 231 Patrice SIDRAC / Alain CAMMASPatrice SIDRAC / Alain CAMMAS LANCIA Stratos INTERINTER 27 626 626 +589 +42

36 252 Laurent FOURCHER / Elodie FOURCHERLaurent FOURCHER / Elodie FOURCHER RENAULT R5 Turbo INTERINTER 28 636 636 +599 +10

37 242 Michel CROUZET / PIERRE DUPRATMichel CROUZET / PIERRE DUPRAT RENAULT R5 Turbo 2 INTERINTER 29 773 773 +736 +137

38 236 Pierre LAGARRIGUE / Danielle LAGARRIGUEPierre LAGARRIGUE / Danielle LAGARRIGUE PORSCHE 911 SC INTERINTER 30 816 816 +779 +43

39 274 Francis LANAVERRE / JEAN CANIFrancis LANAVERRE / JEAN CANI PORSCHE 911 Carrera 3.2 INTERINTER 31 902 902 +865 +86

40 206 Eric VINCENOT / JEAN MARC BACHELIEREric VINCENOT / JEAN MARC BACHELIER LANCIA Delta HF Turbo HAUTEHAUTE 2 1012 1012 +975 +110

41 259 Michel BORENS / JEAN MARIE KUNEGELMichel BORENS / JEAN MARIE KUNEGEL TALBOT Lotus INTERINTER 32 1053 1053 +1016 +41

42 228 Tomas HINRICHSEN / SOLANGE MAYOTomas HINRICHSEN / SOLANGE MAYO MASERATI 200 SI BASSEBASSE 8 1419 1419 +1382 +366

43 224 Thierry BESNIER / WILFRID BESNIERThierry BESNIER / WILFRID BESNIER VOLKSWAGEN GOLF GTI HAUTEHAUTE 3 1503 1503 +1466 +84

44 263 Jean François ESCAT / Danielle BRINCATJean François ESCAT / Danielle BRINCAT BMW 3.0 CSI INTERINTER 33 1529 1529 +1492 +26

45 267 Roamhy MACHOÏR-HERAS / INGRID PEETERSRoamhy MACHOÏR-HERAS / INGRID PEETERS RENAULT R12 Gordini BASSEBASSE 9 1690 +829 1690 +1653 +161

46 239 Jacques BALITRAND / JEAN PIERRE BARRASJacques BALITRAND / JEAN PIERRE BARRAS RENAULT Alpine A310 INTERINTER 34 1946 1946 +1909 +256

47 223 Gilles ANGEVIN / SEBASTIEN LELEUGilles ANGEVIN / SEBASTIEN LELEU VOLKSWAGEN GOLF GTI HAUTEHAUTE 4 2003 2003 +1966 +57

48 220 Serge LOMBARD / SYLVAIN LOMBARDSerge LOMBARD / SYLVAIN LOMBARD VOLKSWAGEN GOLF GTI HAUTEHAUTE 5 2218 2218 +2181 +215

49 216 Franck VILLEY / FRANCOIS HOSTEFranck VILLEY / FRANCOIS HOSTE PORSCHE 914/6 HAUTEHAUTE 6 2315 2315 +2278 +97

50 87 Christian COUROUAU / Philippe RIERAChristian COUROUAU / Philippe RIERA LANCIA Stratos HAUTEHAUTE 7 2342 2342 +2305 +27

51 235 Christophe MAZARS / ISABELLE MAZARSChristophe MAZARS / ISABELLE MAZARS RENAULT R5 Turbo 2 INTERINTER 35 2639 2639 +2602 +297

52 217 Marco BRUSTIO / UMBERTO BRUSTIOMarco BRUSTIO / UMBERTO BRUSTIO LANCIA Fulvia HF 1600 HAUTEHAUTE 8 2741 2741 +2704 +102

53 212 Jean François LEBORGNE / JEAN JACQUES DUHAZEJean François LEBORGNE / JEAN JACQUES DUHAZE PORSCHE 911 SC HAUTEHAUTE 9 2748 2748 +2711 +7

54 205 Dominique POGGIOLI / XAVIER POGGIOLIDominique POGGIOLI / XAVIER POGGIOLI PORSCHE 911 HAUTEHAUTE 10 2764 2764 +2727 +16

55 272 Dominique COSTES / JEAN FRANCOIS THERONDominique COSTES / JEAN FRANCOIS THERON PORSCHE 911 SC INTERINTER 36 2841 2841 +2804 +77

56 240 Jean Michel MARTIN / OLIVIER MARTINJean Michel MARTIN / OLIVIER MARTIN LANCIA Fulvia 1600 HF INTERINTER 37 2971 2971 +2934 +130

57 20 Jean-Pierre MANZAGOL / Jean-Paul LAZZARINIJean-Pierre MANZAGOL / Jean-Paul LAZZARINI RENAULT R5 Turbo HAUTEHAUTE 11 3088 3088 +3051 +117

58 210 David MAHE / LUDOVIC MAHEDavid MAHE / LUDOVIC MAHE PORSCHE 911 3.0 RS HAUTEHAUTE 12 3122 3122 +3085 +34
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59 214 Joel LENOIR / JACQUES LEHEUREUXJoel LENOIR / JACQUES LEHEUREUX PORSCHE 911 2.5 ST HAUTEHAUTE 13 3319 3319 +3282 +197

60 248 Gilles BLASCO / HELENE BLASCOGilles BLASCO / HELENE BLASCO PORSCHE 911 3.0 SC INTERINTER 38 3443 3443 +3406 +124

61 253 Rene ROCHE / PIERRE BUDINRene ROCHE / PIERRE BUDIN PORSCHE 924 Turbo INTERINTER 39 3538 3538 +3501 +95

62 273 Christophe CATERNET / Adrien CATERNETChristophe CATERNET / Adrien CATERNET PORSCHE 356 BS 90 INTERINTER 40 3568 3568 +3531 +30

63 256 Thierry ROSADO / Francoise ROSADOThierry ROSADO / Francoise ROSADO LANCIA Fluvia BASSEBASSE 10 3571 +2214 3571 +3534 +3

64 208 Joel VICAIRE / PHILIPPE BAUDINIEREJoel VICAIRE / PHILIPPE BAUDINIERE PORSCHE 911 HAUTEHAUTE 14 3576 3576 +3539 +5

65 201 Stephane GAUCHER / NATHALIE GALMICHEStephane GAUCHER / NATHALIE GALMICHE PORSCHE 911 ST HAUTEHAUTE 15 3634 3634 +3597 +58

66 250 Antoine BEINHOFF / VOLKER ENGELAntoine BEINHOFF / VOLKER ENGEL PORSCHE 911 CARRERA INTERINTER 41 3655 +1849 3655 +3618 +21

67 275 Roland BOZZI / JEAN FRANCOIS BALDOUYRoland BOZZI / JEAN FRANCOIS BALDOUY MORRIS Cooper 1000 INTERINTER 42 4158 4158 +4121 +503

68 219 Didier PAILLAS / IAN ANDERSONDidier PAILLAS / IAN ANDERSON PORSCHE 911 SC HAUTEHAUTE 16 5480 5480 +5443 +1322

69 276 Remy MORONI / MARIE DUBOUISRemy MORONI / MARIE DUBOUIS CITROEN Visa Chrono INTERINTER 43 6155 6155 +6118 +675

70 218 Bernard IVOY / LIONEL BROCHERIOUBernard IVOY / LIONEL BROCHERIOU RENAULT Alpine A110 HAUTEHAUTE 17 6405 6405 +6368 +250

71 211 Jean Pierre MADER / JEAN MICHEL CARRIEREJean Pierre MADER / JEAN MICHEL CARRIERE PEUGEOT 504 V6 Coupe HAUTEHAUTE 18 6794 6794 +6757 +389

72 221 Stanislas MACHOIR / STANY MACHOIRStanislas MACHOIR / STANY MACHOIR COBRA AC 289 BASSEBASSE 11 6908 +3966 6908 +6871 +114

73 204 Thierry MUSTER / JEAN LOUIS MOUSSARDThierry MUSTER / JEAN LOUIS MOUSSARD PORSCHE 914/6 HAUTEHAUTE 19 12024 12024 +11987 +5116

74 207 Nicolas TORRE / TOM CULLIERETNicolas TORRE / TOM CULLIERET RENAULT R5 Turbo 2 HAUTEHAUTE 20 13929 +11849 13929 +13892 +1905

75 277 Christian AUVINET / ISABELLE AUVINETChristian AUVINET / ISABELLE AUVINET RENAULT R5 Turbo 2 INTERINTER 44 15855 +11849 15855 +15818 +1926

76 215 Jean François BARRE / JEROME DUPARDJean François BARRE / JEROME DUPARD FIAT ABARTH 124 CC SPORT HAUTEHAUTE 21 19477 +17934 19477 +19440 +3622
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1 226 Christophe BAILLET / Anne BAILLETChristophe BAILLET / Anne BAILLET PORSCHE 911 3.0 RS INTERINTER 1 58 58

2 257 Patrick PETIT PROST / Corinne BOINEPatrick PETIT PROST / Corinne BOINE FORD Escort RS2000 INTERINTER 2 76 76 +18 +18

3 245 Philip VLIEGHE / FILIP DEPLANCKEPhilip VLIEGHE / FILIP DEPLANCKE PORSCHE 911 CARRERA INTERINTER 3 80 80 +22 +4

4 230 Joseph LAREPPE / LIEVEN DAVIDJoseph LAREPPE / LIEVEN DAVID OPEL Ascona I 2000 INTERINTER 4 90 90 +32 +10

5 280 Eugenio ROSSI / MICHELLE PERLINOEugenio ROSSI / MICHELLE PERLINO LANCIA Flavia 1.8 Coupe BASSEBASSE 1 90 90 +32

6 271 Philippe DUDEL / LAURENT PERQUINPhilippe DUDEL / LAURENT PERQUIN PORSCHE 911 SC INTERINTER 5 105 105 +47 +15

7 283 Frederic FIRROLONI / MICHEL BORONATFrederic FIRROLONI / MICHEL BORONAT BMW 2002 BASSEBASSE 2 113 113 +55 +8

8 251 Jean Louis HERBETH / THIERRY SEICHEPINEJean Louis HERBETH / THIERRY SEICHEPINE PORSCHE 928 S INTERINTER 6 130 130 +72 +17

9 269 Jean Claude KAUFFMAN / JEAN MARC PIRETJean Claude KAUFFMAN / JEAN MARC PIRET PORSCHE 911 INTERINTER 7 139 139 +81 +9

10 237 Giacomo FOSSA / Christian FINEGiacomo FOSSA / Christian FINE PORSCHE 911 SC INTERINTER 8 142 142 +84 +3

11 266 Tore JOHANNESSEN / Anita Marie SORSTOTore JOHANNESSEN / Anita Marie SORSTO PORSCHE 911 SC INTERINTER 9 144 144 +86 +2

12 286 Jean GREILICH / Elise PERCEBOISJean GREILICH / Elise PERCEBOIS NSU 1200 TT BASSEBASSE 3 147 147 +89 +3

13 233 Rolland CHABAS / Bernard ARRIBERT-NARCESRolland CHABAS / Bernard ARRIBERT-NARCES PEUGEOT 205 GTI 1900 INTERINTER 10 163 163 +105 +16

14 282 Pierre Henry MAHUL / THIERRY ARRAISPierre Henry MAHUL / THIERRY ARRAIS PANHARD Z1 BASSEBASSE 4 166 166 +108 +3

15 287 Olivier ALBERTINI / JEAN LOUIS ALBERTINIOlivier ALBERTINI / JEAN LOUIS ALBERTINI LANCIA Fulvia 1,3 S BASSEBASSE 5 179 179 +121 +13

16 262 Kurt DEKLERCK / OLIVIER LAPORTEKurt DEKLERCK / OLIVIER LAPORTE PORSCHE 911 S Targa INTERINTER 11 190 190 +132 +11

17 227 Patrick ZANIROLI / Cédric PIROTTEPatrick ZANIROLI / Cédric PIROTTE PORSCHE 911 SC 3.0 INTERINTER 12 192 192 +134 +2

18 238 Bernard FIGUIERE / ISABELLE GODINBernard FIGUIERE / ISABELLE GODIN PORSCHE Carrera 3.0 INTERINTER 13 218 218 +160 +26

19 258 Mathieu MOULIN / SERGE MOULINMathieu MOULIN / SERGE MOULIN PORSCHE 911 SC INTERINTER 14 232 232 +174 +14

20 249 Pascal ARNOULD / OLIVIER PEPINPascal ARNOULD / OLIVIER PEPIN LANCIA Delta INTERINTER 15 266 266 +208 +34

21 243 Didier MOURENON / HUBERT BLANCHARDDidier MOURENON / HUBERT BLANCHARD FORD ESCORT RS 2000 MK 1 INTERINTER 16 287 287 +229 +21

22 234 Yann TARDY / Berangère GILHODESYann TARDY / Berangère GILHODES BMW M3 INTERINTER 17 289 289 +231 +2

23 285 Jerome VERDIELL / LAURENT IVALDIJerome VERDIELL / LAURENT IVALDI AUTOBIANCHI A112 Abarth BASSEBASSE 6 348 348 +290 +59

24 241 Jean Philippe MOURENON / NICOLAS VERDAJean Philippe MOURENON / NICOLAS VERDA RENAULT R5 Alpine INTERINTER 18 363 363 +305 +15

25 284 Bernard SARAZIN / JACQUES ASSAILLYBernard SARAZIN / JACQUES ASSAILLY BMW 1800 Ti BASSEBASSE 7 375 375 +317 +12

26 261 Laurent CASTELNOVO / PHILIPPE ESPOSITOLaurent CASTELNOVO / PHILIPPE ESPOSITO PORSCHE 911 2.7 INTERINTER 19 474 474 +416 +99

27 265 Tony AVOLIO / HANDI RALLY PASSIONTony AVOLIO / HANDI RALLY PASSION ALFA ROMEO GIULIA SUPER INTERINTER 20 672 672 +614 +198

28 264 Bjorn Erik INDAHL / LEIF AME NESETBjorn Erik INDAHL / LEIF AME NESET PORSCHE 911 CARRERA 3 L HAUTEHAUTE 1 699 699 +641 +27

29 231 Patrice SIDRAC / Alain CAMMASPatrice SIDRAC / Alain CAMMAS LANCIA Stratos INTERINTER 21 700 700 +642 +1

30 268 David MATHIEU / PAUL JEAMBRUN FOUILLETDavid MATHIEU / PAUL JEAMBRUN FOUILLET PORSCHE 911 SC INTERINTER 22 739 739 +681 +39

31 252 Laurent FOURCHER / Elodie FOURCHERLaurent FOURCHER / Elodie FOURCHER RENAULT R5 Turbo INTERINTER 23 956 956 +898 +217

32 255 Benoit COUSIN / HANDI RALLY PASSIONBenoit COUSIN / HANDI RALLY PASSION PORSCHE 911 INTERINTER 24 988 988 +930 +32

33 242 Michel CROUZET / PIERRE DUPRATMichel CROUZET / PIERRE DUPRAT RENAULT R5 Turbo 2 INTERINTER 25 1126 1126 +1068 +138

34 236 Pierre LAGARRIGUE / Danielle LAGARRIGUEPierre LAGARRIGUE / Danielle LAGARRIGUE PORSCHE 911 SC INTERINTER 26 1587 1587 +1529 +461

35 259 Michel BORENS / JEAN MARIE KUNEGELMichel BORENS / JEAN MARIE KUNEGEL TALBOT Lotus INTERINTER 27 1602 1602 +1544 +15

36 228 Tomas HINRICHSEN / SOLANGE MAYOTomas HINRICHSEN / SOLANGE MAYO MASERATI 200 SI BASSEBASSE 8 1773 1773 +1715 +171

37 274 Francis LANAVERRE / JEAN CANIFrancis LANAVERRE / JEAN CANI PORSCHE 911 Carrera 3.2 INTERINTER 28 1790 1790 +1732 +17

38 224 Thierry BESNIER / WILFRID BESNIERThierry BESNIER / WILFRID BESNIER VOLKSWAGEN GOLF GTI HAUTEHAUTE 2 1969 1969 +1911 +179

39 263 Jean François ESCAT / Danielle BRINCATJean François ESCAT / Danielle BRINCAT BMW 3.0 CSI INTERINTER 29 2393 2393 +2335 +424

40 267 Roamhy MACHOÏR-HERAS / INGRID PEETERSRoamhy MACHOÏR-HERAS / INGRID PEETERS RENAULT R12 Gordini BASSEBASSE 9 2497 +1448 2497 +2439 +104

41 216 Franck VILLEY / FRANCOIS HOSTEFranck VILLEY / FRANCOIS HOSTE PORSCHE 914/6 HAUTEHAUTE 3 2665 2665 +2607 +168

42 220 Serge LOMBARD / SYLVAIN LOMBARDSerge LOMBARD / SYLVAIN LOMBARD VOLKSWAGEN GOLF GTI HAUTEHAUTE 4 2778 2778 +2720 +113

43 223 Gilles ANGEVIN / SEBASTIEN LELEUGilles ANGEVIN / SEBASTIEN LELEU VOLKSWAGEN GOLF GTI HAUTEHAUTE 5 3143 3143 +3085 +365

44 240 Jean Michel MARTIN / OLIVIER MARTINJean Michel MARTIN / OLIVIER MARTIN LANCIA Fulvia 1600 HF INTERINTER 30 3717 3717 +3659 +574

45 205 Dominique POGGIOLI / XAVIER POGGIOLIDominique POGGIOLI / XAVIER POGGIOLI PORSCHE 911 HAUTEHAUTE 6 3886 3886 +3828 +169

46 272 Dominique COSTES / JEAN FRANCOIS THERONDominique COSTES / JEAN FRANCOIS THERON PORSCHE 911 SC INTERINTER 31 3913 3913 +3855 +27

47 210 David MAHE / LUDOVIC MAHEDavid MAHE / LUDOVIC MAHE PORSCHE 911 3.0 RS HAUTEHAUTE 7 3965 3965 +3907 +52

48 217 Marco BRUSTIO / UMBERTO BRUSTIOMarco BRUSTIO / UMBERTO BRUSTIO LANCIA Fulvia HF 1600 HAUTEHAUTE 8 4022 4022 +3964 +57

49 20 Jean-Pierre MANZAGOL / Jean-Paul LAZZARINIJean-Pierre MANZAGOL / Jean-Paul LAZZARINI RENAULT R5 Turbo HAUTEHAUTE 9 4039 4039 +3981 +17

50 212 Jean François LEBORGNE / JEAN JACQUES DUHAZEJean François LEBORGNE / JEAN JACQUES DUHAZE PORSCHE 911 SC HAUTEHAUTE 10 4104 4104 +4046 +65

51 256 Thierry ROSADO / Francoise ROSADOThierry ROSADO / Francoise ROSADO LANCIA Fluvia BASSEBASSE 10 4232 +2214 4232 +4174 +128

52 248 Gilles BLASCO / HELENE BLASCOGilles BLASCO / HELENE BLASCO PORSCHE 911 3.0 SC INTERINTER 32 4539 4539 +4481 +307

53 214 Joel LENOIR / JACQUES LEHEUREUXJoel LENOIR / JACQUES LEHEUREUX PORSCHE 911 2.5 ST HAUTEHAUTE 11 4549 4549 +4491 +10

54 208 Joel VICAIRE / PHILIPPE BAUDINIEREJoel VICAIRE / PHILIPPE BAUDINIERE PORSCHE 911 HAUTEHAUTE 12 4641 4641 +4583 +92

55 201 Stephane GAUCHER / NATHALIE GALMICHEStephane GAUCHER / NATHALIE GALMICHE PORSCHE 911 ST HAUTEHAUTE 13 4651 4651 +4593 +10

56 253 Rene ROCHE / PIERRE BUDINRene ROCHE / PIERRE BUDIN PORSCHE 924 Turbo INTERINTER 33 4704 4704 +4646 +53

57 250 Antoine BEINHOFF / VOLKER ENGELAntoine BEINHOFF / VOLKER ENGEL PORSCHE 911 CARRERA INTERINTER 34 4716 +1849 4716 +4658 +12

58 273 Christophe CATERNET / Adrien CATERNETChristophe CATERNET / Adrien CATERNET PORSCHE 356 BS 90 INTERINTER 35 5387 5387 +5329 +671
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59 275 Roland BOZZI / JEAN FRANCOIS BALDOUYRoland BOZZI / JEAN FRANCOIS BALDOUY MORRIS Cooper 1000 INTERINTER 36 5949 5949 +5891 +562

60 206 Eric VINCENOT / JEAN MARC BACHELIEREric VINCENOT / JEAN MARC BACHELIER LANCIA Delta HF Turbo HAUTEHAUTE 14 6190 +1450 6190 +6132 +241

61 235 Christophe MAZARS / ISABELLE MAZARSChristophe MAZARS / ISABELLE MAZARS RENAULT R5 Turbo 2 INTERINTER 37 6431 6431 +6373 +241

62 87 Christian COUROUAU / Philippe RIERAChristian COUROUAU / Philippe RIERA LANCIA Stratos HAUTEHAUTE 15 6654 +3536 6654 +6596 +223

63 239 Jacques BALITRAND / JEAN PIERRE BARRASJacques BALITRAND / JEAN PIERRE BARRAS RENAULT Alpine A310 INTERINTER 38 7696 +5551 7696 +7638 +1042

64 219 Didier PAILLAS / IAN ANDERSONDidier PAILLAS / IAN ANDERSON PORSCHE 911 SC HAUTEHAUTE 16 7733 7733 +7675 +37

65 221 Stanislas MACHOIR / STANY MACHOIRStanislas MACHOIR / STANY MACHOIR COBRA AC 289 BASSEBASSE 11 7839 +3966 7839 +7781 +106

66 211 Jean Pierre MADER / JEAN MICHEL CARRIEREJean Pierre MADER / JEAN MICHEL CARRIERE PEUGEOT 504 V6 Coupe HAUTEHAUTE 17 8116 8116 +8058 +277

67 276 Remy MORONI / MARIE DUBOUISRemy MORONI / MARIE DUBOUIS CITROEN Visa Chrono INTERINTER 39 8542 8542 +8484 +426

68 247 Michel BEZIAT / GUILLAUME ANCELINMichel BEZIAT / GUILLAUME ANCELIN FORD Sierra Cosworth 4X4 INTERINTER 40 8589 +8468 8589 +8531 +47

69 232 Jean François NICOULES / FRANCOIS NICOULESJean François NICOULES / FRANCOIS NICOULES RENAULT Alpine A110 1600S INTERINTER 41 8652 +8468 8652 +8594 +63

70 246 Jean Claude BEL / Antoine CROSJean Claude BEL / Antoine CROS PORSCHE 911 INTERINTER 42 8700 +3536 8700 +8642 +48

71 218 Bernard IVOY / LIONEL BROCHERIOUBernard IVOY / LIONEL BROCHERIOU RENAULT Alpine A110 HAUTEHAUTE 18 9601 9601 +9543 +901

72 229 Alessandro OLIVIERI / Cesare RAINISIOAlessandro OLIVIERI / Cesare RAINISIO FORD Escort RS 2000 INTERINTER 43 11741 +11676 11741 +11683 +2140

73 204 Thierry MUSTER / JEAN LOUIS MOUSSARDThierry MUSTER / JEAN LOUIS MOUSSARD PORSCHE 914/6 HAUTEHAUTE 19 12810 12810 +12752 +1069

74 207 Nicolas TORRE / TOM CULLIERETNicolas TORRE / TOM CULLIERET RENAULT R5 Turbo 2 HAUTEHAUTE 20 14800 +11849 14800 +14742 +1990

75 277 Christian AUVINET / ISABELLE AUVINETChristian AUVINET / ISABELLE AUVINET RENAULT R5 Turbo 2 INTERINTER 44 16933 +11849 16933 +16875 +2133
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281 Tiffaney PERLINO / HARRIET ROSS LANCIA Fulvia HF 1.6 TR 3 MECANIQUE BASSE

254 Giorgio SCHON / FRANCESCO GIAMMARINO PORSCHE 911 SC CH 5C MECANIQUE EN PARC FERME INTER

209 Felix ORSINI / HELENE ORSINI MATRA MURENA CH 5C MECANIQUE EN PARC FERME HAUTE

288 Jean Marc SANTINI / FRANCOIS LACARELLE CITROEN 2 CV CH 5C MECANIQUE EN PARC FERME BASSE

215 Jean François BARRE / JEROME DUPARD FIAT ABARTH 124 CC SPORT CH 11 MECANIQUE HAUTE

228 Tomas HINRICHSEN / SOLANGE MAYO MASERATI 200 SI CH 14C MECANIQUE EN PARC FERME BASSE

229 Alessandro OLIVIERI / Cesare RAINISIO FORD Escort RS 2000 CH 14C MECANIQUE EN PARC FERME INTER

280 Eugenio ROSSI / MICHELLE PERLINO LANCIA Flavia 1.8 Coupe TR 15 SORTIE DE ROUTE SANS GRAVITE BASSE
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87 Christian COUROUAU / Philippe RIERA LANCIA Stratos TR 12 ART 7.5.4 EPREUVE 12 NON ACHEVEE 619 HAUTE

87 Christian COUROUAU / Philippe RIERA LANCIA Stratos TR 14 ART 7.5.4 EPREUVE 14 NON EFFECTUEE 2917 HAUTE

204 Thierry MUSTER / JEAN LOUIS MOUSSARD PORSCHE 914/6 CH 5A RETARD 15 MN AU CH 5A 150 HAUTE

204 Thierry MUSTER / JEAN LOUIS MOUSSARD PORSCHE 914/6 CH 3 AVANCE 14 MN AU CH 3 840 HAUTE

205 Dominique POGGIOLI / XAVIER POGGIOLI PORSCHE 911 CH 3 AVANCE 14 MN AU CH 3 840 HAUTE

206 Eric VINCENOT / JEAN MARC BACHELIER LANCIA Delta HF Turbo TR 10 RETARD 6 MN AU CH 10 60 HAUTE

206 Eric VINCENOT / JEAN MARC BACHELIER LANCIA Delta HF Turbo TR 11 RETARD 1 H 13 MN AU CH 11 730 HAUTE

206 Eric VINCENOT / JEAN MARC BACHELIER LANCIA Delta HF Turbo TR 12 AVANCE 11 MN AU CH 12 660 HAUTE

207 Nicolas TORRE / TOM CULLIERET RENAULT R5 Turbo 2 TR 3 ART 7.5.4 EPREUVE 3 NON EFFECTUEE 829 HAUTE

207 Nicolas TORRE / TOM CULLIERET RENAULT R5 Turbo 2 TR 5 ART 7.5.4 EPREUVE 5 NON EFFECTUEE 11020 HAUTE

209 Felix ORSINI / HELENE ORSINI MATRA MURENA TR 5 ART 7.5.4 EPREUVE 5 NON EFFECTUEE 11020 HAUTE

210 David MAHE / LUDOVIC MAHE PORSCHE 911 3.0 RS CH 3 RETARD 1 MN AU CH 3 10 HAUTE

212 Jean François LEBORGNE / JEAN JACQUES DUHAZE PORSCHE 911 SC CH 5A RETARD 4 MN AU CH 5A 40 HAUTE

214 Joel LENOIR / JACQUES LEHEUREUX PORSCHE 911 2.5 ST CH 3 RETARD 1 MN AU CH 3 10 HAUTE

214 Joel LENOIR / JACQUES LEHEUREUX PORSCHE 911 2.5 ST CH 4 RETARD 12 MN AU CH 4 120 HAUTE

215 Jean François BARRE / JEROME DUPARD FIAT ABARTH 124 CC SPORT TR 5 ART 7.5.4 EPREUVE 5 NON EFFECTUEE 11020 HAUTE

215 Jean François BARRE / JEROME DUPARD FIAT ABARTH 124 CC SPORT TR 6 ART 7.5.4 EPREUVE 6 NON EFFECTUEE 3966 HAUTE

215 Jean François BARRE / JEROME DUPARD FIAT ABARTH 124 CC SPORT TR 7 ART 7.5.4 EPREUVE 7 NON EFFECTUEE 1099 HAUTE

215 Jean François BARRE / JEROME DUPARD FIAT ABARTH 124 CC SPORT TR 8 ART 7.5.4 EPREUVE 8 NON EFFECTUEE 1606 HAUTE

215 Jean François BARRE / JEROME DUPARD FIAT ABARTH 124 CC SPORT TR 9 ART 7.5.4 EPREUVE 9 NON ACHEVEE 243 HAUTE

215 Jean François BARRE / JEROME DUPARD FIAT ABARTH 124 CC SPORT TR 10 ART 7.5.4 EPREUVE 10 NON EFFECTUEE 3208 HAUTE

215 Jean François BARRE / JEROME DUPARD FIAT ABARTH 124 CC SPORT TR 11 ART 7.5.4 EPREUVE 11 NON EFFECTUEE 4932 HAUTE

215 Jean François BARRE / JEROME DUPARD FIAT ABARTH 124 CC SPORT TR 12 ART 7.5.4 EPREUVE 12 NON EFFECTUEE 619 HAUTE

218 Bernard IVOY / LIONEL BROCHERIOU RENAULT Alpine A110 CH 9 RETARD 36 MN AU CH 9 360 HAUTE

221 Stanislas MACHOIR / STANY MACHOIR COBRA AC 289 TR 6 ART 7.5.4 EPREUVE 6 NON EFFECTUEE 3966 BASSE

229 Alessandro OLIVIERI / Cesare RAINISIO FORD Escort RS 2000 TR 10 ART 7.5.4 EPREUVE 10 NON ACHEVEE 3208 INTER

229 Alessandro OLIVIERI / Cesare RAINISIO FORD Escort RS 2000 TR 11 ART 7.5.4 EPREUVE 11 NON EFFECTUEE 4932 INTER

229 Alessandro OLIVIERI / Cesare RAINISIO FORD Escort RS 2000 TR 12 ART 7.5.4 EPREUVE 12 NON EFFECTUEE 619 INTER

229 Alessandro OLIVIERI / Cesare RAINISIO FORD Escort RS 2000 TR 14 ART 7.5.4 EPREUVE 14 NON EFFECTUEE 2917 INTER

232 Jean François NICOULES / FRANCOIS NICOULES RENAULT Alpine A110 1600S TR 11 ART 7.5.4 EPREUVE 11 NON ACHEVEE 4932 INTER

232 Jean François NICOULES / FRANCOIS NICOULES RENAULT Alpine A110 1600S TR 12 ART 7.5.4 EPREUVE 12 NON EFFECTUEE 619 INTER

232 Jean François NICOULES / FRANCOIS NICOULES RENAULT Alpine A110 1600S TR 14 ART 7.5.4 EPREUVE 14 NON EFFECTUEE 2917 INTER

235 Christophe MAZARS / ISABELLE MAZARS RENAULT R5 Turbo 2 CH 3 RETARD 9 MN AU CH 9 90 INTER

239 Jacques BALITRAND / JEAN PIERRE BARRAS RENAULT Alpine A310 TR 11 ART 7.5.4 EPREUVE 11 NON ACHEVEE 4932 INTER

239 Jacques BALITRAND / JEAN PIERRE BARRAS RENAULT Alpine A310 TR 12 ART 7.5.4 EPREUVE 12 NON EFFECTUEE 619 INTER

242 Michel CROUZET / PIERRE DUPRAT RENAULT R5 Turbo 2 CH 5A RETARD 5 MN AU CH 5A 50 INTER

246 Jean Claude BEL / Antoine CROS PORSCHE 911 TR 12 ART 7.5.4 EPREUVE 12 NON EFFECTUEE 619 INTER

246 Jean Claude BEL / Antoine CROS PORSCHE 911 TR 14 ART 7.5.4 EPREUVE 14 NON EFFECTUEE 2917 INTER

247 Michel BEZIAT / GUILLAUME ANCELIN FORD Sierra Cosworth 4X4 TR 11 ART 7.5.4 EPREUVE 11 NON EFFECTUEE 4932 INTER

247 Michel BEZIAT / GUILLAUME ANCELIN FORD Sierra Cosworth 4X4 TR 12 ART 7.5.4 EPREUVE 12 NON EFFECTUEE 619 INTER

247 Michel BEZIAT / GUILLAUME ANCELIN FORD Sierra Cosworth 4X4 TR 14 ART 7.5.4 EPREUVE 14 NON EFFECTUEE 2917 INTER

250 Antoine BEINHOFF / VOLKER ENGEL PORSCHE 911 CARRERA TR 8 ART 7.5.4 EPREUVE 8 NON ACHEVEE 1606 INTER

250 Antoine BEINHOFF / VOLKER ENGEL PORSCHE 911 CARRERA TR 9 ART 7.5.4 EPREUVE 9 NON ACHEVEE 243 INTER

256 Thierry ROSADO / Francoise ROSADO LANCIA Fluvia TR 2 ART 7.5.4 EPREUVE 2 NON ACHEVEE 1385 BASSE

256 Thierry ROSADO / Francoise ROSADO LANCIA Fluvia TR 3 ART 7.5.4 EPREUVE 3 NON EFFECTUEE 829 BASSE

267 Roamhy MACHOÏR-HERAS / INGRID PEETERS RENAULT R12 Gordini TR 3 ART 7.5.4 EPREUVE 3 NON ACHEVEE 829 BASSE

267 Roamhy MACHOÏR-HERAS / INGRID PEETERS RENAULT R12 Gordini TR 12 ART 7.5.4 EPREUVE 12 NON ACHEVEE 619 BASSE

272 Dominique COSTES / JEAN FRANCOIS THERON PORSCHE 911 SC CH 4 RETARD 2 MN AU CH 4 20 INTER

272 Dominique COSTES / JEAN FRANCOIS THERON PORSCHE 911 SC CH 5A RETARD 1 MN AU CH 5A 10 INTER

277 Christian AUVINET / ISABELLE AUVINET RENAULT R5 Turbo 2 TR 3 ART 7.5.4 EPREUVE 3 NON EFFECTUEE 829 INTER

277 Christian AUVINET / ISABELLE AUVINET RENAULT R5 Turbo 2 TR 5 ART 7.5.4 EPREUVE 5 NON EFFECTUEE 11020 INTER

288 Jean Marc SANTINI / FRANCOIS LACARELLE CITROEN 2 CV TR 2 ART 7.5.4 EPREUVE 2 NON EFFECTUEE 1385 BASSE

288 Jean Marc SANTINI / FRANCOIS LACARELLE CITROEN 2 CV TR 3 ART 7.5.4 EPREUVE 3 NON EFFECTUEE 829 BASSE

288 Jean Marc SANTINI / FRANCOIS LACARELLE CITROEN 2 CV TR 5 ART 7.5.4 EPREUVE 5 NON EFFECTUEE 11020 BASSE
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226 C. BAILLETC. BAILLET 88 2 99 7 55 6 44 1 33 1 55 3 22 1 11 1 11 1 99 1 77 10 44 1 33 1 22 4 33 1 33 1 69

245 P. VLIEGHEP. VLIEGHE 88 2 99 7 22 1 55 3 77 2 55 3 99 8 88 14 22 3 1616 6 55 3 44 1 77 5 99 4 44 5 100

230 J. LAREPPEJ. LAREPPE 99 7 55 2 44 3 1212 17 1717 10 66 6 77 4 55 11 33 5 1515 5 33 1 44 1 44 2 99 4 33 1 106

257 P. PETIT PROSTP. PETIT PROST 88 2 33 1 66 13 1010 11 88 3 44 1 66 3 44 7 44 7 1212 4 33 1 88 9 88 8 66 13 1212 9 88 11 110

271 P. DUDELP. DUDEL 99 7 88 5 55 6 55 3 1313 4 66 6 1010 12 88 14 44 7 2626 12 55 3 66 7 77 5 11 3 1313 12 55 6 131

283 F. FIRROLONIF. FIRROLONI 1616 19 88 5 55 6 55 3 1515 9 1212 18 99 8 44 7 55 15 1818 7 77 10 99 11 66 4 44 7 88 2 77 10 138

251 J. HERBETHJ. HERBETH 1111 11 77 4 33 2 77 8 3131 22 55 3 99 8 33 4 11 1 3939 23 55 3 99 11 55 3 22 4 88 2 55 6 150

266 T. JOHANNESSENT. JOHANNESSEN 88 2 1111 12 55 6 2424 29 2727 18 77 9 1111 15 1010 23 44 7 2121 10 99 14 77 8 88 8 44 7 1010 7 55 6 171

269 J. KAUFFMANJ. KAUFFMAN 1515 18 1313 18 66 13 88 9 1313 4 44 1 77 4 99 20 66 17 3030 16 1515 22 1313 17 99 12 44 7 1313 12 99 15 174

286 J. GREILICHJ. GREILICH 1212 13 1212 16 77 15 1111 13 2323 16 99 14 2323 26 1717 29 66 17 99 1 1010 16 88 9 88 8 33 6 1010 7 88 11 176

233 R. CHABASR. CHABAS 1111 11 1111 12 88 18 55 3 2121 14 99 14 1313 17 44 7 77 19 4949 25 1212 20 1313 17 1717 20 55 12 1313 12 55 6 203

237 G. FOSSAG. FOSSA 1313 16 2929 30 55 6 1111 13 1414 6 66 6 1010 12 1111 24 55 15 1818 7 1111 18 99 11 2929 25 88 18 2323 23 33 1 205

287 O. ALBERTINIO. ALBERTINI 1212 13 5454 37 99 19 1313 20 1717 10 1717 24 88 7 33 4 88 22 2828 15 55 3 55 4 88 8 44 7 99 4 1818 24 218

227 P. ZANIROLIP. ZANIROLI 1414 17 99 7 77 15 1010 11 2323 16 4545 39 77 4 1414 26 77 19 3131 17 1212 20 1313 17 77 5 77 16 1212 9 88 11 226

282 P. MAHULP. MAHUL 2323 24 1515 21 77 15 1414 22 1414 6 88 12 1616 19 1919 33 44 7 2727 14 66 7 1313 17 1212 14 1111 23 2929 26 1111 19 229

262 K. DEKLERCKK. DEKLERCK 1818 22 1111 12 1010 21 1414 22 2828 19 77 9 1919 24 22 2 44 7 5757 27 77 10 1313 17 99 12 1212 25 2222 22 1616 22 249

238 B. FIGUIEREB. FIGUIERE 6161 36 1111 12 1414 24 1111 13 4848 24 1111 17 1515 18 1313 25 22 3 2121 10 66 7 55 4 1313 15 44 7 1212 9 33 1 250

258 M. MOULINM. MOULIN 5959 35 2121 28 99 19 2020 27 1717 10 1212 18 1818 22 1717 29 88 22 3333 19 66 7 1212 15 1616 19 1313 27 2020 19 2222 26 303

234 Y. TARDYY. TARDY 2323 24 1515 21 1212 23 1212 17 4848 24 2929 34 2727 28 4747 51 77 19 3838 22 2222 25 99 11 1313 15 1111 23 2121 21 88 11 342

249 P. ARNOULDP. ARNOULD 3636 29 5555 39 1919 31 3333 33 2828 19 77 9 1717 21 66 12 44 7 3232 18 1111 18 1818 27 1414 17 66 13 1414 15 5151 33 351

243 D. MOURENOND. MOURENON 1717 21 1717 24 5454 44 1111 13 5252 26 1515 20 2525 27 88 14 1313 29 3535 20 2727 27 1313 17 1515 18 1010 20 1717 16 2727 28 356

285 J. VERDIELLJ. VERDIELL 4141 30 3131 32 3232 38 5151 36 8686 31 2020 28 1818 22 77 13 1212 28 1919 9 1717 23 1414 25 3232 27 1010 20 2828 25 1010 18 428

241 J. MOURENONJ. MOURENON 2323 24 1212 16 1414 24 2929 31 129129 36 1818 26 1919 24 88 14 1717 31 7373 28 99 14 1212 15 2020 23 66 13 4848 31 1717 23 454

284 B. SARAZINB. SARAZIN 5151 34 2929 30 1616 28 2525 30 3131 22 1616 21 2929 29 2222 35 9090 53 2626 12 2626 26 1414 25 8585 32 1212 25 2626 24 1919 25 517

261 L. CASTELNOVOL. CASTELNOVO 6262 37 3838 34 3535 40 2929 31 8585 30 1616 21 7979 35 1919 33 1111 27 5353 26 1818 24 2929 31 2929 25 1919 30 4040 29 5656 37 618

268 D. MATHIEUD. MATHIEU 9292 43 7070 41 2626 37 5151 36 2929 21 3131 35 3636 31 4040 47 1919 32 102102 29 230230 55 1313 17 1717 20 77 16 3232 27 99 15 804

231 P. SIDRACP. SIDRAC 2020 23 1717 24 1414 24 2323 28 124124 34 1919 27 385385 56 2424 37 44 7 4747 24 1010 16 1313 17 1919 22 3434 43 2020 19 3535 30 808

265 T. AVOLIOT. AVOLIO 1616 19 2020 26 1414 24 1414 22 7777 29 3636 36 7070 33 88 14 2424 33 315315 37 5454 36 2424 28 7777 30 1616 28 7272 37 6565 42 902

264 B. INDAHLB. INDAHL 2424 27 1313 18 1717 29 1717 26 6262 28 2525 31 120120 39 1616 28 1010 26 312312 36 3838 30 4545 39 9292 33 3636 45 6868 36 5353 36 948

252 L. FOURCHERL. FOURCHER 4343 31 3333 33 2424 33 226226 51 193193 42 2424 30 4545 32 4848 52 4242 44 3535 20 188188 51 5555 43 5959 28 1010 20 3838 28 99 15 1072

255 B. COUSINB. COUSIN 7575 41 5454 37 3232 38 6969 39 127127 35 5959 43 142142 41 2626 39 2525 34 297297 35 5353 35 2929 31 7171 29 2727 38 5858 34 4242 32 1186

242 M. CROUZETM. CROUZET 141141 49 158158 55 2525 34 4242 35 123123 33 105105 48 101101 36 7878 62 88 22 243243 34 5858 38 4444 37 172172 47 2727 38 139139 54 8686 54 1550

236 P. LAGARRIGUEP. LAGARRIGUE 7272 39 4040 36 4949 43 139139 44 328328 47 3636 36 143143 42 99 20 6464 47 539539 48 4040 32 128128 58 117117 37 3232 41 4747 30 9696 57 1879
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259 M. BORENSM. BORENS 7474 40 116116 48 116116 50 220220 50 266266 45 113113 49 123123 40 2525 38 4646 45 413413 43 4545 33 4545 39 134134 39 2626 37 119119 52 3636 31 1917

224 T. BESNIERT. BESNIER 140140 48 153153 54 122122 52 167167 47 155155 38 313313 57 363363 53 9090 63 2626 36 378378 40 3535 28 2727 30 8282 31 3939 48 8585 46 8484 52 2259

274 F. LANAVERREF. LANAVERRE 6767 38 2020 26 4040 41 181181 49 399399 49 2727 33 150150 44 1818 32 6666 49 521521 47 235235 56 6666 48 209209 51 7878 60 190190 61 164164 63 2431

267 R. MACHOÏR-HERASR. MACHOÏR-HERAS 111111 45 829829 75 106106 49 175175 48 168168 39 4848 42 188188 46 6565 57 3939 43 108108 30 619619 68 4141 35 9898 35 3535 44 7272 37 5858 38 2760

263 J. ESCATJ. ESCAT 142142 50 223223 59 184184 60 246246 53 411411 51 4747 41 236236 48 4040 47 8686 52 635635 54 5555 37 8888 52 197197 50 1919 30 8080 45 7979 48 2768

